
予定価格 見積価格

119.7900円 115.5000円     調達課

(108.9000円) (105.0000円)     調達グループ

件名：白灯油の購入【単価】（畜産技術センター）

     （令和7年9月2日公表　　　調達番号：央25065号）

見積 結果 見積 結果

105.0000 決定

110.0000 否

111.0000 否

130.0000 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和7年9月18日 会計局調達課長

紀伊国屋高圧　株式会社

代表取締役　若林　比呂之

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

萩原石油　有限会社

代表取締役　萩原　淳

株式会社　原商会

代表取締役　関根　美佳子

荻田石油　株式会社

代表取締役　荻田　悟

以下余白


